
Liste des prix Saferpay.
Solutions e-paiement professionnelles pour les professionnels et les débutants. Profitez d’une procédure 
optimale de paiement – flexible, simple & sûr.

Tous les prix en CHF, hors TVA.

Fonctionnalités Saferpay Go Saferpay Easy Saferpay Flex

Tous les moyens de paiement • • •

Paiements par mail/téléphone • • •

Liens de paiement & codes QR • • •

Saferpay Backoffice • • •

Risk Management & User Administration • • •

Page de paiement - • •

API de paiement - • •

API de gestion - • •

Plugins Saferpay  - • •

Tokenisation - 1 - 1 •

Terminaux virtuels 2 2 3 2 3+10 2

Saferpay Fields - - •

Batch Processing - - •

Omni-canaux - - •

Prix par mois 
une seule fois

9,95 
49,00

19,95 
99,00

39,95 
299,00

¹ Tokenisation: 9,95 €/mois 
² Terminaux supplémentaires: 29,90 €/terminal

Prix des transactions

Prepaid Paquets de transactions valables 12 mois Postpaid Transactions (TRX) par mois

500 transactions 275,00 à partir de 
1 000 transactions 0,29/TRX

1 000 transactions 400,00 Autres prix sur demande

3 000 transactions 1 140,00

5 000 transactions 1 650,00

10 000 transactions 2 750,00

à partir de 30 000 transactions sur demande

Moyens de paiement Utólag fizetett tranzakciók (TRX) havonta

Les coordonnées de votre interlocuteur local sont disponibles sous : worldline.com/merchant-services/contacts
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https://worldline.com/fr-ch/home/main-navigation/git.html

